

PREFEITURA MUNICIPAL DO QUIXERAMOBIM-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO ELETRÔNICO Nº 14.023/2021 PE

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na forma Eletrônica nº 14.23/2021 PE, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

PROPONENTE: MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI ME

CNPJ Nº: 22.404.550/0001-09

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.451762-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1132463

EMAIL: EXITUSSERVICOS1@HOTMAIL.COM

ENDEREÇO: RUA HERMÍNIO SILVA THE, Nº 169, BAIRRO LIMOEIRO, JUAZEIRO DO NORTE - CE.

REPRESENTANTE LEGAL: MARIA CRISTINA SILVA LINARD

NACIONALIDADE: BRASILEIRA

ESTADO CIVIL: SOLTEIRA

FUNÇÃO: ADMINISTRADORA

CPF: 326.262.233-87

RG: 92898585 SSP CE

DOMICÍLIO: AV. PATATIVA DO ASSARÉ, Nº 296, CENTRO, CEP 63.190-000, NA CIDADE DE SANTANA DO CARIRI, ESTADO DO CEARÁ.

BANCO DO BRASIL

AG: 4380-X

C/C: 18341-5

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MOBILIZAÇÃO SOCIAL E DE PLANEJAMENTO E GESTÃO VISANDO A GESTÃO DO CENTRO DE ARTES E ESPORTES UNIFICADOS DE QUIXERAMOBIM, VOLTADAS PARA GESTORES PÚBLICOS, COMUNIDADES BENEFICIADAS E REPRESENTANTES DE INSTITUIÇÕES QUE VENHAM A CONTRIBUIR COM O PROCESSO DE IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DO EQUIPAMENTO PÚBLICO DE ACORDO COM PLANO DE TRABALHO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIENCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, tudo conforme especificações constantes no Anexo 1 - Termo de Referência do Edital.

ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MOBILIZAÇÃO SOCIAL E DE PLANEJAMENTO E GESTÃO VISANDO A GESTÃO DO CENTRO DE ARTES E ESPORTES UNIFICADOS DE QUIXERAMOBIM, VOLTADAS PARA GESTORES PÚBLICOS, COMUNIDADES BENEFICIADAS E	UNIDADE	01	R\$ 21.500,00	R\$ 21.500,00

REPRESENTANTES DE INSTITUIÇÕES QUE VENHAM A CONTRIBUIR COM O PROCESSO DE IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DO EQUIPAMENTO PÚBLICO DE ACORDO COM PLANO DE TRABALHO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO					
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 21.500,00

ORÇAMENTO DETALHADO:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	COORDENADOR	HORA TECNICA	65	R\$ 59,09	R\$ 3.840,85
2	MONITOR	HORA TECNICA	65	R\$ 29,54	R\$ 1.920,10
3	CONSULTOR DE INTERVENÇÃO ARTISTICA	HORA TECNICA	12	R\$ 98,48	R\$ 1.181,76
4	KIT MODERAÇÃO PARA CONJUNTO DE OFICINA	KIT	1	R\$ 581,82	R\$ 581,82
5	KIT PAPELARIA	KIT	7	R\$ 212,42	R\$ 1.486,94
6	LANCHE/CAFÉ PARA PARTICIPAÇÃO NAS OFICINAS	UNIDADE	175	R\$ 15,75	R\$ 2.756,25
7	KIT INTERVENÇÃO ARTISTICA	KIT	1	R\$ 2.839,41	R\$ 2.839,41
8	KIT DIVULGAÇÃO	KIT	7	R\$ 196,95	R\$ 1.378,65
9	PRODUÇÃO	EVENTO/DIARIA	1	R\$ 689,26	R\$ 689,26
10	ASSISTENTES DE PRODUÇÃO	EVENTO/DIARIA	1	R\$ 393,86	R\$ 393,86
11	LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTO	EVENTO/DIARIA	1	R\$ 787,72	R\$ 787,72
12	KIT DE DIVULGAÇÃO	KIT	1	R\$ 196,93	R\$ 196,93
13	KIT DECORAÇÃO	KIT	1	R\$ 195,41	R\$ 195,41
14	LANCHE SIMPLES	UNIDADE	190	R\$ 2,60	R\$ 494,00
15	CACHÊ 1 (BIBLIOTECA)	EVENTO/DIARIA	1	R\$ 689,26	R\$ 689,26
16	CACHÊ 2 (CINETEATRO/QUADRA)	EVENTO/DIARIA	1	R\$ 689,26	R\$ 689,26
17	CACHÊ 3 (LABORATORIO MULTIMIDIA)	EVENTO/DIARIA	1	R\$ 689,26	R\$ 689,26
18	CACHÊ 4 (AREA EXTERNA-QUADRA / PISTA DE SKATE/ PRAÇA)	EVENTO/DIARIA	1	R\$ 689,26	R\$ 689,26
VALOR GLOBAL					R\$ 21.500,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 21.500,00 (VINTE UM MIL E QUINHENTOS REAIS)

Prazo de Execução: Conforme o edital.
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Observações:

- O licitante declara que tem pleno conhecimento aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I -Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
Materiais, equipamentos e mão-de-obra;
Carga, transporte, descarga e montagem;
Salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
Tributos taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
Seguros em geral, bem como encargos decorrentes de fenômenos da natureza, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução das obras e/ou serviços;

Declara, sob as penas da lei, em especial o Art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

- a) a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente pelo Licitante e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da presente Licitação não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação quanto a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do órgão licitante antes da abertura oficial das propostas; e
- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

P

M CD

[Handwritten signature]



DATA DA ABERTURA: 30/11/2021,
HORA DA ABERTURA DAS PROPOSTA: 08:00HORAS
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00 HORAS

Juazeiro do Norte - CE, 01 de dezembro de 2021.

Maria Cristina Silva Linard

Digitally signed by MARIA CRISTINA
SILVA LINARD3262623387
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI v5,
CN=AC SOLUTI Multipla v5
Reason: I am the author of this document
Date: quarta-feira, 1 de dezembro de 2021
11:53:36

MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI - ME

CNPJ nº 22.404.550/0001-09
Maria Cristina Silva Linard
(Representante legal)
CPF nº 326.262.233-87
RG Nº 92898585 SSP-CE

22.404.550/0001-09
Maria Cristina Silva Linard Eireli - ME
Rua Herminio Silva The, 169
Limoeiro - CEP: 63.030-350
Juazeiro do Norte - CE

cdl mmp